



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINA

CNPJ: 18.188.250/0001-62

Endereço: PRAÇA SANTO ANTÔNIO, 28, CENTRO, CRISTINA - MG

Telefone: (35) 3281-1100 E-mail: pmccontabilidade@starweb.com.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/3



Menor Preço



Não Cotado

Mapa de Cotação de Preço Unificado

Informações Gerais da Cotação

Cotação: 0107/2023

Data: 09/10/2023 **Validade:** 09/12/2023

Tipo Processo: SC - Solicitação Comum

Responsável pela Pesquisa: TERESA VIRGINIA FRANKLIN LUDGERO

Justicativa: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E INFORMATIVO PAA AS CAMPANHAS DE COMBATE DE ARBOVIROSES, PREVENÇÃO DE CÂNCER DE MAMA E PRÓSTATA, ACIDENTE DE TRÂNSITO E GRIPE AVIÁRIA, CUJOS RECURSOS SERÃO ORIUNDOS DA RESOLUÇÃO ESTADUAL 8394/22

Valor de Referência: Preço médio e Val. Unitário em: 2 casas decimais

					Valor Ref.: Preço médio	
N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,80	9.000,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,80	9.000,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	2,29	1.145,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,14	700,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,26	975,00
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,52	260,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,50	1.500,00
					Total ==>	22.580,00

Fornecedores

MASTTER BRINDES E COMUNICACAO LTDA. - CNPJ: 21.235.516/0001-95

N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,50	7.500,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,50	7.500,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	1,38	690,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,14	680,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,00	0,00
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,00	0,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,49	1.470,00
					Total ==>	17.840,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINA**

CNPJ: 18.188.250/0001-62

Endereço: PRAÇA SANTO ANTÔNIO, 28, CENTRO, CRISTINA - MG

Telefone: (35) 3281-1100 E-mail: pmccontabilidade@starweb.com.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/3

Menor Preço

Não Cotado

ROBERTO LUIZ FERNANDES LIMA - CNPJ: 09.462.199/0001-44

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,96	9.800,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,96	9.800,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	2,19	1.095,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,16	775,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,00	0,00
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,00	0,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,60	1.797,00
Total ==>						23.267,00

PEDRO ALEX BALBINO ANDRADE 03330623616 - CNPJ: 46.072.149/0001-87

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,95	9.750,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	1,95	9.750,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	2,00	1.000,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,15	750,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,00	0,00
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,00	0,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,59	1.770,00
Total ==>						23.020,00

MAURILHO MARCOS DA COSTA 65271629600 - CNPJ: 37.796.084/0001-21

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	3,60	1.800,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,12	590,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,23	862,50
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,40	200,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,33	990,00
Total ==>						4.442,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINA

CNPJ: 18.188.250/0001-62

Endereço: PRAÇA SANTO ANTÔNIO, 28, CENTRO, CRISTINA - MG

Telefone: (35) 3281-1100 E-mail: pmccontabilidade@starweb.com.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/3



Menor Preço



Não Cotado

EVERTON DE JESUS BERNARDES - CNPJ: 11.906.235/0001-63

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	0,00	0,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,26	975,00
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,60	300,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,00	0,00
Total ==>						1.275,00

ROSIMEIRE FERNANDA MARTINS LOPES 03920443667 - CNPJ: 27.029.385/0001-76

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	2676	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVO CONSCIENTIZAÇÃO AMBIETAL, NO TAMANHO 10X10CM	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
002	2675	Serviços - CONFECÇÃO DE ADESIVOS TODOS CONTRA DENGUE NO TAMANHO DE 10X10CM	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
003	2674	Serviços - CONFECÇÃO DE BOTTON MODELO AMERICANO COM TAMPA DE METAL, VERSO PLÁSTICO	Un	500,0000	0,00	0,00
004	2673	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER .	Unidade	5.000,0000	0,00	0,00
005	2679	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	Unidade	3.750,0000	0,28	1.050,00
006	2680	Serviços - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS TIPO FLYER TAMANHO A5 EM PAPEL COUCHE	Unidade	500,0000	0,57	285,00
007	2677	Serviços - CONFECÇÃO DE LIXOCAR - LISO, PERSONALIZADO	Unidade	3.000,0000	0,00	0,00
Total ==>						1.335,00